РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский район
Администрация
Звёзднинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» апреля 2023г.                                                                                     № 35
«О присвоении адреса помещению в нежилом здании, расположенном на территории Звезднинского муниципального образования»
В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного  адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с выявленным разночтением в адресе помещения в собственности Акционерного общества «Почта России», ИНН: 7724490000, ОГРН: 1197746000000,  с кадастровым номером 38:18:000000:173 в строении 5 по ул. Горбунова в р.п. Звёздный Усть-Кутского района Иркутской области с кадастровым номером 38:18:000000:128, руководствуясь ст.47 Устава Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить помещению, общей площадью 54,70 кв.м., расположенному в строении 5 по ул. Горбунова в р.п. Звёздный, Усть-Кутского района, Иркутской области (ранее используемый адрес: Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п. Звездный, ул. Горбунова, строение 5, квартира 34), адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п. Звёздный, ул. Горбунова, строение 5, помещение 4.
      2. Ведущему специалисту администрации Звёзднинского городского поселения Бенгарт Т.А. зарегистрировать адрес объекта недвижимости в Едином реестре адресов объектов недвижимости Звёзднинского муниципального образования.
      З. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звезднинского
муниципального образования	                                                                     Н.М. Замулко